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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 8 Men, 200m Medley Open
19.12.2015 - 18:10 Results
EER 1:55.66 LIIVAMÄGI, Martin KUK Chartres (FRA) 22.11.2012
EJR - 14 2:10.78 ZIRK, Kregor USK Tallinn 19.12.2013
EJR - 16 2:03.29 LIIVAMÄGI, Martin KUK Tallinn 25.02.2005
EJR - 18 2:03.29 NORMATIV, EST - 31.12.2014
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. LIIVAMAEGI, Martin 88 Kalevi Ujumiskool 1:55.83 847
50m: 25.08 25.08 100m: 54.71 29.63 150m: 1:27.76 33.05 200m: 1:55.83 28.07

2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 2:02.36 719
Eesti vanuseklasside rekord!

50m: 25.93 25.93 100m: 56.47 30.54 150m: 1:34.66 38.19 200m: 2:02.36 27.70

3. SIIM, Cevin Anders 97 Tartu Ujumisklubi 2:03.87 693
50m: 27.17 27.17 100m: 59.06 31.89 150m: 1:35.25 36.19 200m: 2:03.87 28.62

4. OJARAND, Frank Johan 96 Kalevi Ujumiskool 2:04.53 682
50m: 27.18 27.18 100m: 58.80 31.62 150m: 1:34.84 36.04 200m: 2:04.53 29.69

5. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 2:05.13 672
50m: 27.11 27.11 100m: 58.95 31.84 150m: 1:36.25 37.30 200m: 2:05.13 28.88

6. KALINOVSKI, Arkadi 96 Ujumisklubi Aktiiv 2:07.52 635
50m: 26.22 26.22 100m: 57.75 31.53 150m: 1:36.73 38.98 200m: 2:07.52 30.79

7. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 2:09.56 605
50m: 27.25 27.25 100m: 59.73 32.48 150m: 1:37.72 37.99 200m: 2:09.56 31.84

8. SUMEDOV, Vladislav 96 Spordiklubi Garant 2:09.64 604
50m: 27.72 27.72 100m: 1:01.04 33.32 150m: 1:39.29 38.25 200m: 2:09.64 30.35

9. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 2:13.12 558
50m: 26.68 26.68 100m: 1:01.69 35.01 150m: 1:41.52 39.83 200m: 2:13.12 31.60

10. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 2:15.13 533
50m: 27.60 27.60 100m: 1:01.68 34.08 150m: 1:42.97 41.29 200m: 2:15.13 32.16

11. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 2:16.18 521
50m: 28.45 28.45 100m: 1:04.54 36.09 150m: 1:44.90 40.36 200m: 2:16.18 31.28

12. KADALIPP, Risto 97 Ujumise Spordiklubi 2:17.48 507
50m: 29.34 29.34 100m: 1:06.58 37.24 150m: 1:45.03 38.45 200m: 2:17.48 32.45

13. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 2:17.85 502
50m: 28.44 28.44 100m: 1:06.33 37.89 150m: 1:46.04 39.71 200m: 2:17.85 31.81

14. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:20.60 474
50m: 30.34 30.34 100m: 1:06.67 36.33 150m: 1:46.57 39.90 200m: 2:20.60 34.03

15. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:20.66 473
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.69 35.89 150m: 1:49.73 42.04 200m: 2:20.66 30.93

16. AEAEREMAA, Eero 00 Kalevi Ujumiskool 2:22.15 458
50m: 28.78 28.78 100m: 1:08.10 39.32 150m: 1:48.39 40.29 200m: 2:22.15 33.76

17. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 2:23.62 444
50m: 29.35 29.35 100m: 1:05.91 36.56 150m: 1:48.68 42.77 200m: 2:23.62 34.94

18. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:23.67 444
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.95 36.95 150m: 1:50.88 42.93 200m: 2:23.67 32.79

19. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 2:23.86 442
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.90 37.35 150m: 1:50.60 42.70 200m: 2:23.86 33.26

20. MELKOV, Ivan 98 Spordiklubi Energia 2:24.44 437
50m: 29.28 29.28 100m: 1:08.15 38.87 150m: 1:50.30 42.15 200m: 2:24.44 34.14

21. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 2:25.51 427
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.93 36.83 150m: 1:51.89 44.96 200m: 2:25.51 33.62
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 8, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts

22. KAMPUS, Aleksander 01 TOPi Ujumisklubi 2:27.53 410
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.94 36.94 150m: 1:53.98 44.04 200m: 2:27.53 33.55

23. SOODLA, Enrice Mario 01 Ujumise Spordiklubi 2:27.63 409
50m: 31.21 31.21 100m: 1:10.99 39.78 150m: 1:53.11 42.12 200m: 2:27.63 34.52

24. KUETT, Kaspar 97 Kalevi Ujumiskool 2:28.68 400
50m: 30.44 30.44 100m: 1:09.11 38.67 150m: 1:53.39 44.28 200m: 2:28.68 35.29

25. KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:28.99 398
50m: 30.75 30.75 100m: 1:10.35 39.60 150m: 1:53.70 43.35 200m: 2:28.99 35.29

26. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 2:29.56 393
50m: 30.65 30.65 100m: 1:10.25 39.60 150m: 1:54.96 44.71 200m: 2:29.56 34.60

27. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 2:30.15 389
50m: 29.91 29.91 100m: 1:11.16 41.25 150m: 1:54.87 43.71 200m: 2:30.15 35.28

28. KIBIN, Aleks 00 Audentese Spordiklubi 2:30.41 387
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.75 39.49 150m: 1:55.64 43.89 200m: 2:30.41 34.77

29. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 2:32.29 373
50m: 32.77 32.77 100m: 1:12.84 40.07 150m: 1:58.98 46.14 200m: 2:32.29 33.31

30. LOHMUS, Mattias 99 Ujumise Spordiklubi 2:32.34 372
50m: 31.41 31.41 100m: 1:11.27 39.86 150m: 1:55.26 43.99 200m: 2:32.34 37.08

31. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 2:40.17 320
50m: 34.26 34.26 100m: 1:16.64 42.38 150m: 2:02.27 45.63 200m: 2:40.17 37.90

YOB 1998 - 1999

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 2:02.36 719
Eesti vanuseklasside rekord!

50m: 25.93 25.93 100m: 56.47 30.54 150m: 1:34.66 38.19 200m: 2:02.36 27.70

2. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 2:05.13 672
50m: 27.11 27.11 100m: 58.95 31.84 150m: 1:36.25 37.30 200m: 2:05.13 28.88

3. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 2:09.56 605
50m: 27.25 27.25 100m: 59.73 32.48 150m: 1:37.72 37.99 200m: 2:09.56 31.84

4. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 2:16.18 521
50m: 28.45 28.45 100m: 1:04.54 36.09 150m: 1:44.90 40.36 200m: 2:16.18 31.28

5. MELKOV, Ivan 98 Spordiklubi Energia 2:24.44 437
50m: 29.28 29.28 100m: 1:08.15 38.87 150m: 1:50.30 42.15 200m: 2:24.44 34.14

6. LOHMUS, Mattias 99 Ujumise Spordiklubi 2:32.34 372
50m: 31.41 31.41 100m: 1:11.27 39.86 150m: 1:55.26 43.99 200m: 2:32.34 37.08

2000 and younger

1. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 2:13.12 558
50m: 26.68 26.68 100m: 1:01.69 35.01 150m: 1:41.52 39.83 200m: 2:13.12 31.60

2. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 2:15.13 533
50m: 27.60 27.60 100m: 1:01.68 34.08 150m: 1:42.97 41.29 200m: 2:15.13 32.16

3. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 2:17.85 502
50m: 28.44 28.44 100m: 1:06.33 37.89 150m: 1:46.04 39.71 200m: 2:17.85 31.81

4. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 2:20.60 474
50m: 30.34 30.34 100m: 1:06.67 36.33 150m: 1:46.57 39.90 200m: 2:20.60 34.03

5. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:20.66 473
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.69 35.89 150m: 1:49.73 42.04 200m: 2:20.66 30.93

6. AEAEREMAA, Eero 00 Kalevi Ujumiskool 2:22.15 458
50m: 28.78 28.78 100m: 1:08.10 39.32 150m: 1:48.39 40.29 200m: 2:22.15 33.76
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 8, Boys, 200m Medley, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

7. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 2:23.62 444
50m: 29.35 29.35 100m: 1:05.91 36.56 150m: 1:48.68 42.77 200m: 2:23.62 34.94

8. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 2:23.67 444
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.95 36.95 150m: 1:50.88 42.93 200m: 2:23.67 32.79

9. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 2:23.86 442
50m: 30.55 30.55 100m: 1:07.90 37.35 150m: 1:50.60 42.70 200m: 2:23.86 33.26

10. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 2:25.51 427
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.93 36.83 150m: 1:51.89 44.96 200m: 2:25.51 33.62

11. KAMPUS, Aleksander 01 TOPi Ujumisklubi 2:27.53 410
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.94 36.94 150m: 1:53.98 44.04 200m: 2:27.53 33.55

12. SOODLA, Enrice Mario 01 Ujumise Spordiklubi 2:27.63 409
50m: 31.21 31.21 100m: 1:10.99 39.78 150m: 1:53.11 42.12 200m: 2:27.63 34.52

13. KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 2:28.99 398
50m: 30.75 30.75 100m: 1:10.35 39.60 150m: 1:53.70 43.35 200m: 2:28.99 35.29

14. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 2:29.56 393
50m: 30.65 30.65 100m: 1:10.25 39.60 150m: 1:54.96 44.71 200m: 2:29.56 34.60

15. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 2:30.15 389
50m: 29.91 29.91 100m: 1:11.16 41.25 150m: 1:54.87 43.71 200m: 2:30.15 35.28

16. KIBIN, Aleks 00 Audentese Spordiklubi 2:30.41 387
50m: 32.26 32.26 100m: 1:11.75 39.49 150m: 1:55.64 43.89 200m: 2:30.41 34.77

17. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 2:32.29 373
50m: 32.77 32.77 100m: 1:12.84 40.07 150m: 1:58.98 46.14 200m: 2:32.29 33.31

18. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 2:40.17 320
50m: 34.26 34.26 100m: 1:16.64 42.38 150m: 2:02.27 45.63 200m: 2:40.17 37.90


